
H KB

0000354031170297/0100

číslo účtu pro platební styk v KB

35-4031170297/0100

číslo účtu pro platební styk z jiné banky

Komerční banka, a. s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 
(dále jen KB nebo banka)

a

právnická osoba (dále jen klient/majitel účtu)
Obchodní firma* / název** Základní škola, Hradec Králové, Úprková 1
Sídlo (adresa vč. PSČ a země) ÚPRKOVÁ 1,

500 09 HRADEC KRÁLOVÉ, CZ
IČ

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, včetně 
spisové značky:

zapsano

*je-li klient zapsán v obchodním rejstříku: **není-li klient zapsán v obchodním rejstříku

Název účtu (max. 40 znaků) ZŠ Úprková -MŠ Štefcova II
Číslo telefonu pro ověřování příkazů

Číslo faxu pro ověřováni příkazů

uzavírají podle § 708 a následujících ustanovení zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, v platném znění tuto smlouvu:

1. KB ode dne účinnosti této smlouvy a za podmínek stanovených touto smlouvou klientovi zřídí běžný účet v měně 
Kč, přijímá na tento účet platby a uskutečňuje z tohoto účtu výplaty a platby.

2. Četnost vyhotovování zpráv o zúčtování: měsíčně.

3. Způsob předávání zpráv týkajících se účtu: 
poštou na adresu trvalého pobytu majitele účtu.

4. Způsob disponování s peněžními prostředky s použitím podpisového vzoru:

Banka je oprávněna vždy provést příkazy k disponování s prostředky na účtě podepsané zmocněnou osobou 
(disponentem) dle způsobu disponování stanoveného v plné moci (v dispozičním právu).

5. Komerční banka, a. s., činí v souladu s § 273 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění, nedílnou 
součástí této smlouvy Všeobecné obchodní podmínky Komerční banky, a. s., pro vedení účtů klientů - účinné od 1.4. 
2003, Podmínky Komerční banky, a. s., k běžnému účtu - účinné od 1.5. 2001 a Podmínky provádění platebního styku a 
zúčtování na běžných účtech klientů KB, a. s. - účinné od 1. 5. 2004, přičemž obě smluvní strany se zavazují 
dodržovat jejich aktuální platné a účinné znění. Klient současně s podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil 
s celým obsahem těchto podmínek a souhlasí s nimi.

6. Další podmínky: —

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ V OSOiOONlM REJSTftlKU VEOCKÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL 8. VLOŽKA 1260

1/2
DATUM ÚČINNOSTI SA8L0NY V 11. 2004 

TSS_CKCLAGRL DOC 16-12 2034 iS:l6:49

10510000239586



H KB

V Hradci Králové dne 16.12.2004 V Hradci Králové dne 16.12.2004

MIROSLAV PACHOLÍČEK
ředitel

Bohumila Pečenková
pracovník obchodů 
reg.pob. Hradec Králové

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANA V OBCHODNÍM REJSTAlKU VEDENÉM MÉSTSKYM SCXiOEM V PRAZE. OODlL 8, VLOŽKA 1360

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1 11 203* 

TSS_CKCLAGRL DOC 16 12.2CÚ4 15 16:49

10510000239586



m KB

Smlouva o používání přímého bankovnictví s
Identifikačním číslem Klienta 

(dále jen „Smlouva")

Kontakt na Klienta
Telefon/ fax / e-mail

e-mail
od kdy do kdy

Tímto Příkazem k administraci se v rámci zřízené Služby PB (mojebanka / profitanka / Garantovaná platba / Přímý 
kanál) v systémech Banky nastavují, mění nebo ruší přístupová práva jednotlivých Uživatelů Služby PB ve 
smyslu Smlouvy:

Zmocněná osoba (dále jen „Uživatel")____________ D zadáni______E změna_________ D zrušeni
identiiKačni čisio

Příjmení memo titui

■i '■ -': •/ v:,.:- mm - ro;' o c i S i o.

'■■■'•-* •' * i'l". ■■■■•■>!■ v‘ ■ •.:! ce ' r; '-i:V. ven • ó

kód země

' zmm; / do tmi
■ ‘ : ' k'0; dok r:,!

vydal)

Pohlaví (u cizinců)

Kontakt na Uživatele ^

Typ využívané služby PB E moyebanka □ proř/banka □ přímý kanál

Administrace on-line

Aktivace Klienta po instalaci software na PC 
Autorizační role

Možnost využívat Službu PB Garantovaná platba

NE
NE
Standardní 
S ANO □ NE

Zmocněná osoba (dále jen „Uživatel") 
Identifikační číslo

Příjmení, jméno, titul

Rodné číslo (datum narozeni, není-li rodné číslo) 

Adresa trvalého pobytu: ulice, město. PSČ, země

□

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM VÍSTSKVM SOUDEM V PRAZE ODDÍL B VLOŽKA 1360

1/3
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 31 8 2004 

TSS IBAOVORCPOL DOC 21 12,2004 14.02:14



M KB

kód zemé

Druh a číslo průkazu totožnosti (u cizinců též doba 
platnosti cestovního dokladu a stát, který doklad 
vydal)

Pohlaví (u cizinců)

Kontakt na Uživatele
e-mail

Typ využívané služby PB 0 moyebanka □ profibanka □ přímý kanál

Administrace on-line
Aktivace Klienta po instalaci software na PC 
Autorizační role

Možnost využívat Službu PB Garantovaná platba

NE
NE
Standardní 

□ ANO 0 NE

Zmocněná osoba (dále jen „Uživatel”)
Identifikační číslo 

Příjmeni, jméno, titul

Rodné číslo (datum narozeni, není-li rodné číslo) 

Adresa trvalého pobytu: ulice, mésto. PSČ. země 

kód země

Druh a číslo průkazu totožnosti (u cizinců též doba 
platnosti cestovního dokladu a stát, který doklad 
vydal)

Pohlaví (u cizinců)

Kontakt na Uživatele
e-mail

Typ využívané služby PB mo/ebanka □ profibanka □ přímý kanál

Administrace on-line
Aktivace Klienta po instalaci software na PC 
Autorizační role

Možnost využívat Službu PB Garantovaná platba

NE
NE
Standardní 

□ ANO NE

Zmocněná osoba je oprávněna disponovat s účty

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1. Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
2AP3ANA VOSCHOflNlM REJSTfilKU VEOENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL 3 VLOŽKA 1360

2/3
DATUW ÚČINNOSTI Šablony 31 ň 2004 

TSSjBAOMORDPOL OOC 21 12 2004 14 02.14



M KB

Pojmy používané v tomto Příkazu k administraci s velkým počátečním písmenem mají stejný význam jako pojmy 
definované ve Smlouvě.

V Hradci Králové dne 21.12.2004

Základní škola, Hradec Králové, Úprková 1

MIROSLAV PACHOLÍČEK
ředitel

Komerční banka. a. s., se sídlem:
Praha 1. Na Příkopě 33 čp. 969. PSČ 114 07. IČ: 45317054
ZAPSANA V OfiCHOON M RE JSTftlKU VEOENEM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. OOOll 8. VLOŽKA 1350

3/3
OATIJM ÚČINNOSTI SAetONÝ 3i 8 2034 

TSS.-BAOMORCPOl DOC 21.12.2004 14 02:14



a i ze dne 16.12.2004

Smlouva o používání přímého bankovnictví s
Identifikačním číslem Klienta

(dále jen „Smlouva")

Kontakt na Klienta
Telefon/ fax / e-mail

e-mail
od kdy do kdy

Tímto Příkazem k administraci se v rámci zřízené Služby PB (mojebanka / profibanka / Garantovaná platba / Přímý 
kanál) v systémech Banky nastavují, mění nebo ruší přístupová práva jednotlivých Uživatelů Služby PB ve 
smyslu Smlouvy:

Zmocněná osoba (dále jen „Uživatel11)____________ D zadání______D změna_________ B zrušení_________
Identifikační číslo

Rod 'í- c s:o .datum narozen, nor I; rocne čisio)

•acrese trvale.-o pobytu u ;ce město PSČ., ze tré

D'uh a číslo průkazů totožnosti (u cizinců tež doba V*, j »V'~'‘fníV Y-V >*'*'-*’ ‘ \£r
platnosti cestovního dokladu o stát, který doklad

Pohlaví (u cizinců)

Tímto se ruší oprávnění Uživatele využívat Služby PB (mojebanka/profibanka/garantovaná platba/ přímý kanál) k Účtům 
Klienta dle Smlouvy.

Pojmy používané v tomto Příkazu k administraci s velkým počátečním písmenem mají stejný význam jako pojmy 
definované ve Smlouvě.

V Hradci Králové dne 16.12.2004

MIROSLAV PACHOLÍČEK
ředitel

Komerční banka. a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTAlKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE OOOll B. VLOŽKA 1360

1/1
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 31.8.230* 

TSSJBAOMOROKK DOC 161 2 2004 15:11:25


